
* * *
* *

* *

* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00F4YUZ

SMLOUVA O DÍLO
Zakázka: „Protipovodňová opatřeni statutárního města Opavy“

ČÁST 1: Lokální varovný systém

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

E-mailová adresa:
Telefon, mobil:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

E-mailová adresa:

Telefon, mobil:

dále jen „objednatel"

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

spořitelna, a.s., očka Opava

primátorem

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoba ve věcec
smluvních:

Kontaktní osoba ve věcec
technických:

dále jen „zhotovitel"

EMPEMONT s.r.o.

Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí

27772179

CZ27772179

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 41462

Zakázka: „Protipovodňová opatření statutárního města Opavy" - ČÁST 1: Lokální varovný systém
Projekt je spolufinancován Evropskou unii - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí
Registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_t49/0014QQ2



* * *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

Článek II.
Základní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou v souladu
se skutečností a že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Článek III.
Účel a předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dodávku a montáž lokálního
varovného systému pro městské části statutárního města Opavy Milostovice,
Vlaštovičky, Podvihov a Zlatníky a jeho napojení do Jednotného systému varování
a vyrozumění Krajského operačního a informačního střediska Hasičského záchranného
sboru Moravskoslezského kraje (dále jen „dílo"). Účelem díla je zlepšení systému
povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany.

3.2 Dílo zhotovitel provede dle Projektové dokumentace tvořící Přílohu č. 1 této smlouvy
a dle Položkového rozpočtu tvořícího Přílohu č. 2 této smlouvy.

3.3 Dílo zahrnuje i veškeré stanovené zkoušky vyplývající z obecně závazných právních
předpisů, jeho zprovoznění, odladění celého systému a zaškolení obsluhy.

3.4 Zhotovitel dílo provede dle dalších ujednání této smlouvy na svůj náklad, na své
nebezpečí a ve sjednané době.

3.5 Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro provedení díla, řádně
provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3.6 Předmět smlouvy bude realizován pouze v případě, že na tuto akci bude poskytnuta
podpora v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Článek IV.
Cena za dílo

4.1 Cena za provedení předmětu smlouvy v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran a činí celkem:

Cena bez DPH 3 243 895,00 Kč

DPH 681 217,95 Kč

Cena včetně DPH 3 925 1 12,95 Kč

Tato cena je nejvýše přípustná.

4.2 Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu
provedení díla, včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu této smlouvy.
Cena zahrnuje rovněž pojištění, garance, daně, poplatky a jakékoli další výdaje nutné
pro plnění předmětu smlouvy. Cena nesmí být měněna ani v souvislosti s inflací české
měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem
na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sazby DPH bude k ceně uvedené v odst.
4.1 této smlouvy připočtena DPH v aktuálně platné výši. Objednatel prohlašuje, že v

případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 -43,
které je předmětem smlouvy o dílo, nebude uplatňovat režim přenesení daňové
povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

Zakázka: „Protipovodňová opatření statutárního města Opavy" - ČÁST 1: Lokální varovný systém
Projekt je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí
Registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/20J49/0014002



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), objednatel ve smyslu § 92a nejedná

jako osoba povinná k dani.

Článek V.

Platební podmínky

5.1 Zálohy nebudou objednatelem poskytovány.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že předmět díla zůstává výlučným vlastnictvím zhotovitele
do doby převzetí díla objednatelem.

5.3 Po úplném zhotovení díla bez vad a nedodělků a po předání díla písemným zápisem
objednateli vystaví zhotovitel objednateli na zaplacení ceny díla fakturu - daňový doklad.

Cenu díla uhradí objednatel bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený včl. I.
této smlouvy.

5.4 Faktura bude zaslána elektr na podatelny objednatele:
posta@opava-citv.cz. a dále n

5.5 Faktura - daňový doklad zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu

o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo,

identifikační údaje objednatele včetně IČ a DIČ,

identifikační údaje zhotovitele včetně IČ a DIČ,

popis obsahu účetního dokladu,

datum vystavení,

datum splatnosti,

datum uskutečnění zdanitelného plnění,

výši ceny bez daně celkem,

sazbu daně,

výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů,

cenu celkem včetně daně,

podpis odpovědné osoby zhotovitele,

přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu,

registrační číslo a název projektu, ke kterému se vztahují.

5.6 Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn

fakturu vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění, přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod
vrácení. V takovém případě se ruší doba splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová
lhůta splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury objednateli.

5.7 Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dní od jejího doručení objednateli. Stejný
termín splatnosti platí pro smluvní strany při úhradě jiných plateb (např. smluvních pokut,

úroků z prodleni, náhrady škody apod.) podle této smlouvy.

5.8 Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

5.9 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály
dalších dokumentů souvisejících se zakázkou. Účetní doklady budou uchovány
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, po dobu 10 let.

5.10 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy správce daně nevydal podle

§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, dále jen „ZDPH“ rozhodnutí

o tom, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem. Pokud takové rozhodnutí správce daně

Zakázka: „Protipovodňová opatření statutárního města Opavy“ - ČÁST 1: Lokální varovný systém
Projekt je spolufinancován Evropskou unii - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí
Registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_149/0014002



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

vydá, je zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit objednateli.
Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým
plátcem, objednatel je oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit
přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována
za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

5.11 Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu zhotovitele, na který bude
objednatel povinen uhradit cenu služeb, nebude zveřejněno způsobem umožňující
dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající
dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH.
Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu objednatele vůči zhotoviteli.

Článek VI.
Doba a místo plnění

6.1 Termín zahájení realizace díla je leden 2023.

6.2 Termín dokončení celého díla je 31. 7. 2023.

6.3 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla
a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít.

6.4 Místem plnění jsou čtyři městské části statutárního města Opavy - Milostovice, Zlatníky,
Vlaštovičky a Podvihov.

Článek VII.
Forma spolupráce

7.1 Při provádění díla bude zhotovitel jednat na základě pokynů objednatele a vycházet
z materiálů a údajů dodaných objednatelem a z těch, které zajistí vlastní činností.
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodný pokyn a všestranně chránit jeho
zájmy.

7.2 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze
rozumně požadovat. Zejména je povinen umožnit zhotoviteli získat podklady a informace
nutné k provedení díla.

Článek Vlil.
Odevzdání a převzetí díla

8.1 Dílo je provedeno dnem řádného dokončení a jeho předáním a převzetím, ke kterému
zhotovitel písemně vyzve objednatele a objednatel potvrdí převzetí na základě
přejímacího řízení.

8.2 Při předání a převzetí bude vyhotoven zápis, který zpracuje zhotovitel.

Článek IX.
Odpovědnost za vady

9.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude provedeno dle projektové dokumentace
a ve sjednaném rozsahu uvedeném včl. III. této smlouvy, že provedení díla bude
odpovídat všem technickým předpisům, které mají závazný charakter. Zároveň se
zavazuje, že pro provedeni díla budou použity výhradně materiály, technologie

Zakázka: „Protipovodňová opatření statutárního města Opavy" - ČÁST 1: Lokální varovný systém
Projekt je spolufinancován Evropskou unii - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí
Registrační číslo projektu: CZ.05. 1.24/0.0/0.0/20_149/0014002



* * *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

a pracovní postupy, které vyplývají z projektové dokumentace, z technických norem

a jsou zahrnuty v položkovém rozpočtu a projektové dokumentaci.

9.2 Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli a dále
za vady, které se vyskytly na díle v záruční době.

9.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobené chybnými podklady předanými
objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl tuto
nevhodnost zjistit, nebo přes písemné upozornění zhotovitele na nevhodnost podkladů
a pokynů objednatel písemným sdělením trval na jejich použití.

Článek X.
Záruka na dílo

10.1 Záruční doba na předmět díla je 60 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. Po tuto
dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti ustanovené závaznými technickými
normami a obecně platnými předpisy účinnými ke dni předání díla.

1 0.2 Záruční doba na zálohovací zdroje je 24 měsíců ode dne převzetí objednatelem.

10.3 Práva a povinnosti smluvních stran z vad díla se řídí ustanoveními občanského
zákoníku.

10.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištěni. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v článku
I. této smlouvy. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují.

10.5 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění vady neprodleně po uplatnění
oprávněné reklamace objednatelem, nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručení
reklamace zhotoviteli. V případě, že vada brání provozu, zahájí zhotovitel práce
na odstranění vady nejpozději do 48 hod. od nahlášení vady.

10.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vady odstranit.

10.7 Pokud zhotovitel neodstraní řádně nahlášené vady díla, na které se vztahuje záruka
nejpozději do 30 dnů, má objednatel právo dát vady odstranit třetí osobě na náklady
zhotovitele.

10.8 Záruční doba se prodlužuje o dobu, o kterou byl přerušen provoz z důvodu reklamace
vady díla.

Článek XI.
Zdržení, přerušení prací a vyšší moc

11.1 Po dobu přerušení prací vdůsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti,
bude zhotovitel za úhradu vykonávat nezbytné zabezpečovací práce podle pokynů
objednatele na ochranu dosud provedených prací před poškozením.

11.2 Jestliže přerušení prací vdůsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti bude
trvat déle než 15 dní a pokud v této lhůtě nebude sjednána změna smlouvy, má
zhotovitel právo od smlouvy odstoupit. Objednatel vtom případě převezme dosud
provedenou část díla a věci připravené ke zhotovení díla a převzatou část díla zaplatí do
sjednané lhůty.

11.3 Žádná smluvní strana nebude druhé straně odpovědná za ztráty a škody vzniklé
vdůsledku vyšší moci. Za okolnosti charakteru vyšší moci se považují: válka, přírodní

Zakázka: „Protipovodňová opatření statutárního města Opavy" - ČÁST 1: Lokální varovný systém
Projekt je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životni prostřed!
Registrační čfslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_t49/0014002



* * *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

pohromy, generální stávky apod.

11.4 Podmínkou pro vyvinění za následky způsobené výše uvedenými událostmi je
skutečnost, že tyto události bezprostředně znemožnily částečné nebo úplné splněni této
smlouvy. Strany obnoví plnění svých povinností ihned, jakmile pominou vlivy či příčiny
těchto okolností.

Článek XII.
Smluvní pokuty

12.1 V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo
požadovat zákonný úrok z prodlení.

12.2 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu dokončení díla dle článku VI.
této smlouvy, uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny díla za každý
den prodlení.

12.3 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu zahájení prací na odstranění
vady dle článku X. odstavce 5 této smlouvy, uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové smluvní ceny díla s DPH za každý den prodlení.

12.4 Podkladem pro uhrazení smluvní pokuty, popř. úroku z prodlení je faktura - daňový
doklad, na základě které bude vyúčtován počet dnů prodlení, popř. bude odkázáno na

ustanovení smlouvy o dílo, ze kterého vyplývá příslušné právo sankce
a dále bude zde uvedena požadovaná výše smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení. Strany se dohodly, že splatnost těchto faktur je 30 dnů.

12.5 Zánikem této smlouvy nezanikají práva na majetkové sankce podle této smlouvy.
Smluvními pokutami není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Článek XIII.
Zvláštní ujednání

13.1 Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které
stanoví tato smlouva nebo zákon.

13.2 Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází
ze zhotovitele na objednatele dnem předání díla.

13.3 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržet veškeré podmínky stanovené
v souvisejících stanoviscích dotčených instituci.

13.4 Zhotovitel je povinen, při realizaci díla, dodržovat platné pracovněprávní podmínky
včetně BOZP. Dále je povinen řádně dodržovat splatnost faktur případným svým
poddodavatelům.

13.5 Zhotovitel je povinen mít ke dni uzavření této smlouvy sjednáno po celou dobu realizace
díla pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod
způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu
k charakteru provádění díla, min. ve výši 2 mil. Kč.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

Zakázka: „Protipovodňová opatření statutárního města Opavy" - ČÁST 1: Lokální varovný systém
Projekt je spolufinancován Evropskou unii - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životni prostředí
Registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_149/0014002



* * *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

14.1 Uvedené pinění obec nepřijímá za účelem výdělečné činnosti. Jedná se o výstražný
prvek k předání varovných, výstražných nebo evakuačních informací občanům.

14.2 Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu této smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne
třetím osobám.

14.3 Za způsob provedení a kvalitu plnění poddodavatelů na předmětu poddodávky,
za jednání poddodavatele při plnění poddodávky, za škody způsobené jednáním nebo
opomenutím kterýmkoliv poddodavatelem v průběhu realizace díla, odpovídá zhotovitel
jako by tyto činnosti prováděl nebo porušení či škody způsobil sám.

14.4 Objednatel může odstoupit od této smlouvy ze zvlášť závažných důvodů.
Za zvlášť závažné důvody bude považováno zejména:

• je proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
• zhotovitel vstoupí do likvidace,
• zhotovitel přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo opakovaně

porušuje jinou povinnost danou mu touto smlouvou.

14.5 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany se
dohodly, že jakákoliv změna smlouvy bude učiněna až po ověření skutečnosti, zda je
taková změna smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o zadávání
veřejných zakázek.

14.6 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

14.7 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva plynoucí z této smlouvy
třetí osobě.

14.8 Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

14.9 Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

14.10 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí stím, že se podpisem této smlouvy stává,
v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

14.11 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

14.12 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

14.13 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží
její elektronický originál.

14.14 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední
ze smluvních stran.

14.15 Za datum podpisu se považuje údaj z časového razítka, pokud není, pak datum uvedené
v elektronickém podpisu podepisující strany.

Zakázka: „Protipovodňová opatření statutárního města Opavy" - ČÁST1: Lokální varovný systém
Projekt je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životni prostředí
Registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_149/0Q14002



* *
*

* •

* *

* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životni prostředí

14.16 Zhotovitel je povinen umožnit zástupcům Fondu, Ministerstva životního prostředí,

Ministerstva financí; příslušného finančního úřadu a finančního ředitelství, Nejvyššího
kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora a dalších kontrolních
orgánů dle zákona o finanční kontrole a zákona o státní kontrole a dalších kontrolních
orgánů dle předpisů ES provádět věcnou, finanční a účetní kontrolu a vytvořit výše
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla
a poskytnout výše uvedeným orgánům při provádění kontroly součinnost.

14.17 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou

dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu,

telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

14.18 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 8. 11. 2022,

usnesení č. 26/3/RM/22.

Přílohy: - příloha č. 1 Projektová dokumentace
- příloha č. 2 Položkový rozpočet
- příloha č. 3 Stanovisko HZS Moravskoslezského kraje
- příloha č. 4 Souhlas s umístěním - ČEZ Distribuce, a.s.

V Opavě dne V ................dne

Datum: 2022.1 2.1 2

11:43:37 +01 '00'
Datum: 2022.1 2.09

*

08:1 7:53 +01 '00'

Za zhotovitele

primátor

statutární město Opava

Zakázka: „Protipovodňová opatření statutárního města Opavy" - ČÁST 1: Lokální varovný systém
Projekt je spolufinancován Evropskou unii - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí
Registrační číslo projektu: CZ.05.1 .24/0.0/0.0/2CM49/0014002


